
Diverse produse alimentare

I.D.: 88606848

Data publicarii	23.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.393,06 RON - 1.393,06 RON

Descriere: DESCRIERE: 1 FAINA GYERMELYI BUC 10.00 3.59 35.93 3.23 2 FISHFINGERS BUC 24.00 13.67 328.07 29.53 3 OUA DE COMSUM CL BUC 300.00 0.75 225.69 20.31 4 VARZA ALBA CAL1 KG 151.20 2.40 362.88 32.66 5 LAMAIE TR CAL1 KG 2.80 8.19 22.93 2.06 6 MORCOVI RO CAL 1 KG 11.90 2.98 35.46 3.19 7 TELINA OL CAL1 KG 6.20 6.91 42.84 3.86 8 PATRUNJEL RO CAL 1 KG 5.90 7.45 43.96 3.96 9 GOGOSARI RO KG 7.80 10.53 82.13 7.39 10 ARDEI GRAS GALBEN RO CAL1 KG 9.20 8.42 77.45 6.97 11 BANANE EC CAL1 KG 14.50 9.36 135.72 12.21
